关于召开2018年九年级历史学科

中招复习备考研讨会的通知
各县（市、区）教研室，市区各初（完）中：

现将2018年九年级历史学科中招复习备考研讨会的有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.指向能力培养的复习观摩研讨课（惠济五中 闫超峰）；
2.复习中存在的问题、分析及突破；

3.下阶段复习建议。

二、参加人员

各县（市、区）教研员、初中各学科教研中心组成员、市区所有九年级任课教师。另外，由于会议地点停车困难，建议绿色出行。

三、会议日程安排

	学科
	时间
	地点

	历史
	4月16日下午2:30
	郑州七中（健康路校区）

                       郑州市教育局教学研究室

                       二〇一八年四月十二日